
PORTARIA Nº 8.071/2009  NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO DE TRABALHOS INSTITUCIONAIS DA
Sex, 21 de Outubro de 2016 10:31

  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  PORTARIA Nº 8.071/2009 
  

  

  

NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO DE TRABALHOS INSTITUCIONAIS DA
ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL 2009-2012.

  

  

  

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais e com fulcro no artigo 89, inciso II, alínea “d” da Lei Orgânica do Município, em
conformidade com o Processo Administrativo nº 16.600/2009;

  

  

R E S O L V E :

  

 1 / 5



PORTARIA Nº 8.071/2009  NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO DE TRABALHOS INSTITUCIONAIS DA
Sex, 21 de Outubro de 2016 10:31

  

Art. 1º Ficam nomeados os membros da Comissão de Trabalhos Institucionais da
Administração Municipal 2009-2012, abaixo discriminados:

  

  

PRESIDENTE:

  

Eduardo Antonio Carvalho

  

  

MEMBROS:

  

a) Marcos Paiva Foresti

  

b) Pedro César da Silva

  

c) José Oswaldo Furlanetto 

  

d) Jordálio Florêncio de Oliveira

  

e) Raimundo Joaquim Zaiden Silva

  

 2 / 5



PORTARIA Nº 8.071/2009  NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO DE TRABALHOS INSTITUCIONAIS DA
Sex, 21 de Outubro de 2016 10:31

f) Raquel Maria Nogueira e Silva

  

g) Edilberto Geraldi Carvalho

  

h) Paula Andréa Direne Ribeiro

  

i) Samuel Mudesto

  

j) João Donizeti da Silva

  

k) Geraldo Magela Goulart

  

l) Carlos Aílton Martins Silva

  

  

Art 2º Os serviços prestados pelos membros da Comissão ora nomeados, serão considerados
de caráter público relevante, sendo vedada qualquer remuneração.

  

  

Art. 3º Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

  

 3 / 5



PORTARIA Nº 8.071/2009  NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO DE TRABALHOS INSTITUCIONAIS DA
Sex, 21 de Outubro de 2016 10:31

  

Prefeitura do Município de Varginha, 22 de outubro de 2009.

  
  

  

EDUARDO ANTONIO CARVALHO

  

PREFEITO MUNICIPAL

  

  

  

JORDÁLIO FLORÊNCIO DE OLIVEIRA

  

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

  

  

  

JOSÉ OSWALDO FURLANETTO

  

 4 / 5



PORTARIA Nº 8.071/2009  NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO DE TRABALHOS INSTITUCIONAIS DA
Sex, 21 de Outubro de 2016 10:31

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

  

 5 / 5


